
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 17. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 01.04.2019

647/17/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 17. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Spolek Kruštík na 
projekt "Komunitní zahrada Vodárna"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner
Přizváni: Miloslav Vrbský, předseda spolku Kruštík

5.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských př íspěvkových 
organizací k 31.12.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 
příspěvkových organizací  zř izovaných městem Kolín do fondů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kol ín 
II . ,Bachmačská 710

Page 1 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kol ín 
II . ,  Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Informativní zpráva - kapacita kol ínských MŠ a ZŠ, jej ich naplněnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska na akci  
"GARAGEFEST" konanou v Kol íně v areálu garáž í "Cihelna"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Dět i  u l ice z.s. na 
akci  "BOJKOT FEST 2019" konanou v Kol íně ve skateparku u Starých lázní
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
14.03.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 14.03.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kol ín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnast ice D. 
Radovesnického na MS 2019 a kval i f ikaci  na OH Tokio 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Informativní zpráva o provedené inventar izaci  majetku, pohledávek a závazků k 
31. 12. 2018 a o zaúčtování inventar izačních rozdí lů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

16.

Page 2 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na jmenování č lenů Hodnot ící  komise dle Programu na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

17.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla Citroën C1 z majetku 
města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

18.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Výroba a montáž 
nábytku pro MěÚ Kol ín "
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

19.

Zápisy z jednání komise dopravy konaných ve dnech 13.2.2019 a 13.3.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

20.

Návrh na schválení žádostí  o prodloužení povolení zvláštního už ívání místní  
komunikace pro vyhrazené parkování.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

21.

Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1197/2018 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "Automatické parkovací zař ízení pro kola v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

22.

Návrh na zrušení podl imitní  veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

23.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu 
Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

24.

Návrh na zrušení podl imitní  veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Společný pavi lon ZŠ Kol ín III . , Masarykova 412 a ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Page 3 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



25. Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III. ,  Masarykova 412 a 
ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

26.

Návrh na zrušení podl imitní  veřejné zakázky na s lužby s názvem "Zpracování 
plánu ÚSES pro ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

27.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

28.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izace ul ic P ísečná, Sadová, U 
Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

29.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce ul ice Nerudova v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

30.

Návrh na schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1067/2018 na 
zakázku "Rekonstrukce veřejného osvět lení a oprava ploch po překopech s ít í  v 
ul ic i Ovčárecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

31.

Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č.  S-0542/SOC/2019 pro 
Městské sociální  a zdravotní s lužby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

32.

Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Spolek seniorů a 
zdravotně post ižených osob v ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

33.

Page 4 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Svaz TP, okresní 
organizace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

34.

Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Svaz TP v ČR, místní  
organizace Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

35.

Návrh na poskytnutí  dotace z fondu Rady města Kol ína - Svaz TP v ČR, místní  
organizace Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

36.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí  o programovou 
dotaci města Kol ína v oblasti  sociálních a návazných s lužeb na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

37.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2976/1 v 
katastrálním území a obci Kol ín rozš ířením současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38.

Žádost o povolení s jezdu přes část městského pozemku parc. č. 2854/2 v 
katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

39.

Žádost o povolení s jezdu přes část městského pozemku parc. č. 2537/3 v 
katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na schválení výše poplatků při  úschově j ízdního kola, návodu a 
provozních podmínek pro uživatele v automatickém parkovacím zař ízení pro 
kola v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

41. Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kol ínem s 
společnost í  AK DOMKY, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 5 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

42.

Návrh na uzavření dohody o převodu práv a povinnost í  ke stavbě "SO.430 
Napojení a přeložka NN" v rámci akce s názvem "Tréninková sportovní hala v 
Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

43.

Návrh na uzavření dohody o převodu některých práv a povinnost í ze správního 
rozhodnutí  ke stavbě "SO.420 Napojení a přeložka slaboproudu" v rámci akce s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

44.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Táboritská, Prokopa 
Vel ikého, Žižkova, L ipanská, Roháčova
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

45.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní a kanal izační 
přípojka Kol ín, Roháčova, parc. č. 2539/25"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i na parc. 1751/3
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

47.

Záměr pronajmout pozemek parc. č. st .  4671 a části  pozemků parc. č. 2676/5 a 
2676/31, vše v katastr.  úz. a obci Kol ín, ve vlastnictví  města Kol ína, fyzické 
osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

48.

Návrh na ukončení pronájmu části  pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín 
společnost i  naLabistro s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

49.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského 
hř iště - kul ičková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

Page 6 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



50. Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci  ul .  
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

51.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f i rem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revital izace území Zálabská skála - 
Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

52.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání t řet ím osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

53.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

54.

Návrh na uzavření smlouvy o dí lo na projektovou dokumentaci  "Oprava krovu a 
střešního pláště zámecké budovy" v rámci podání žádost i  o dotaci
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

55.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.04.2018 
mezi městem Kol ín a spolkem Bert íkova skupinka z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

56.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 26.11.2018 "Přístavba 
vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Vel ikého, Kol ín 3"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

57.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hř iště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

58. Návrh na schválení dodatku č.8 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.01.1999 
mezi městem Kol ín a společností  H-media s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt

Page 7 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

59.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
zakázku "Výměna části  otvorových výplní  v budově pol ik l in iky Smetanova 764, 
Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

60.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

61.

Návrh na zrušení Směrnice č. 13 ze dne 26.05.2014 a návrh na schválení nové 
Směrnice č. 28/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

62.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kol ína, u nichž lze 
provést úpravu o roční míru inf lace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

63.

Návrh na zvýšení nájemného v prostorách s loužíc ích k podnikání v majetku 
města Kolína, u nichž lze provést úpravu o roční míru inf lace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

64.

Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín s.r .o. ze dne 13.02.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

65. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

648/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kruštík na 
projekt "Komunitní zahrada Vodárna"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Spolek Kruštík, IČ 7533420, se sídlem Zborovská 630, 280 02 Kolín II, na projekt 
"Komunitní zahrada Vodárna" ve výši 47 500 Kč, OŘR 6600.

Page 8 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

649/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kruštík na 
projekt "Komunitní zahrada Vodárna"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Spolek Kruštík, IČ 7533420, se 
sídlem Zborovská 630, 280 02 Kolín II, na projekt "Komunitní zahrada Vodárna".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 29.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

650/17/RM/2019 Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2018

I. Rada města schvaluje
účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových organizací k rozvahovému dni 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

651/17/RM/2019 Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 příspěvkových 
organizací zřizovaných městem Kolín do fondů

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2018 PO zřizovaných městem Kolín do fondů

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkových organizací o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 05.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

652/17/RM/2019 Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II.,Bachmačská 710

Page 9 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy Kolín II., Bachmačská 710 - datum 
nástupu 01.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

653/17/RM/2019 Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín II., 
Masarykova 891

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy Kolín II., Masarykova 891 - datum 
nástupu 01.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

654/17/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska na akci 
"GARAGEFEST" konanou v Kolíně v areálu garáží "Cihelna"

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska, bytem Plynárenská 546, 280 02 Kolín IV, na akci 
"GARAGEFEST" konanou v Kolíně v areálu garáží "Cihelna" od 22:00 do 23:00 hod. dne 08.06.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 29.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

655/17/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Děti ulice z.s. na akci 
"BOJKOT FEST 2019" konanou v Kolíně ve skateparku u Starých lázní

Page 10 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Děti ulice z.s., IČ 22870393, se sídlem Bezručova 866, 280 02 
Kolín II, na akci "BOJKOT FEST 2019" konanou  v Kolíně ve skateparku u Starých lázní od 22:00 do 
24:00 hod. dne 18.05.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 15.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

656/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 14.03.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín ) na 
Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež - Prague Handball Cup ve výši 12 000 Kč. 
Dotace se poskytuje na ubytování a stravné.

2. SC Kolín z.s. (IČ: 00406716 , se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín) na EUROPEAN 
GOLDEN PUCK 2019 ve výši 15 000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování, stravování a 
startovné.

3. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, se sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín) na 
závody "Hledáme nové talenty a Memoriál Olgy Effenbergerové" ve výši 7 500 Kč. Dotace se 
poskytuje na poháry, medaile, rozhodčí a technické zabezpečení.

4. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín ) na Jarní 
turnaj v miniházené ve výši 5 500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, ceny, diplomy a 
sportovní vybavení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

657/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 14.03.2019

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

658/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 14.03.2019

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu pro:

1. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kolín (IČ: 16590066 , se sídlem U Křižovatky 11, 
Kolín IV, 280 02 Kolín) na závody v plavané ve výši 20 000 Kč. 
Odůvodnění: Komise uvedenou dotaci nedoporučuje ke schválení z důvodu, že žádost o dotaci nesplňuje 
podmínky kritérií pro přidělování individuálních dotací - nejde o individuální akci, ale o pravidelnou 
sportovní činnost, a to především na mistrovských soutěžích.

2. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, se sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín) na 
přípravu pro kvalifikaci na OH Tokio 2020 Daniela Radovesnického, závodníka sportovní gymnastiky, 
člena Sokol Kolín ve výši 20 000 Kč.
Odůvodnění: Komise uvedenou dotaci nedoporučuje ke schválení z důvodu, že nesplňuje kritéria 
poskytování individuálních dotací - nejedná se o jednotlivou akci ani o reprezentaci města. Vzhledem k 
tomu, že jde ale v případě Daniela Radovesnického v kolínských podmínkách o mimořádného sportovce 
se reálnou šancí nominace na olympijské hry, doporučuje radě města, pokud je to v jejich možnostech, 
schválit dotaci pro Daniela Radovesnického z jejich prostředků.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

659/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice D. Radovesnického na MS 
2019 a kvalifikaci na OH Tokio 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na přípravu 
reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice Daniela Radovesnického na Mistrovství světa 2019 ve 
Stuttgartu a kvalifikaci na Olympijské hry Tokio 2020 ve výši 70 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města Kolína

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

660/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice D. Radovesnického na MS 
2019 a kvalifikaci na OH Tokio 2020

I. Rada města doporučuje
Komisi tělovýchovy a sportu upravit kritéria v rámci individuálních dotačních titulů pro reprezentanty  

Page 12 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

661/17/RM/2019 Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu 
dobrovolných hasičů

I. Rada města jmenuje
Hodnotící komisi pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 ve složení:

1. MUDr. Václav Navrátil                 - předseda
2. Mgr. Tomáš Pospěch                  - tajemník
3. Petr Linart                                 - člen
4. Daniel Novotný                          - člen
5. Pavel Vladyka                            - člen
6. Ing. Lubomír Nymburský, MBA    - člen (náhradník)

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. stanovit po projednání s předsedou Hodnotící komise termín k posouzení žádostí o dotaci a 
svolat členy Hodnotící komise.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

662/17/RM/2019 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla Citroën C1 z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 436/2019 s panem Radkem Hálou, Prachovice 83 na prodej osobního 
vozidla CITROËN C1  1.0I, hatchback, r.z. 8S4 4011 z majetku města Kolín za celkovou kupní cenu 26 
000,00 Kč (dvacet šest tisíc korun českých).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy a převod automobilu v registru vozidel na kupujícího

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

663/17/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Výroba a montáž 
nábytku pro MěÚ Kolín "

Page 13 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Výroba a montáž nábytku pro MěÚ Kolín ":

1. Kenast, s.r.o., J.A.Komenského 258, Pečky, IČO 27243397
2. TRIST, s.r.o., Bambousek 164, Týnec nad Labem, IČO 47053526
3. Miloš Hron, Vítězov 45, IČO 69633497
4. Martin Dlouhý, Ke Klejnarce 354, Starý Kolín, IČO 62485172
5. Petr Barták, Bělušice 89,  IČO 74393065
6. NAMTTILA, s. r. o.,  Ku ptáku 96/3, Kutná Hora, IČO 04420969

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění zakázky na EZAK a oslovení schválených dodavatelů

Termín: 08.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

664/17/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o prodloužení povolení zvláštního užívání místní 
komunikace pro vyhrazené parkování.

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 01.05.2019

Page 14 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

665/17/RM/2019 Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1197/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1197/2018 ze dne 15. 10. 2018 na realizaci veřejné zakázky s 
názvem "Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně" mezi městem Kolín a firmou SYSTEMATICA 
s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice, IČO:28851587, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 1197/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

666/17/RM/2019 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 25. 
2. 2019, číslo usnesení 538/14/RM/2019,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení smluvně 
zastoupenou osobu pro tuto veřejnou zakázku Ing. Josefa Bártu, jednatele společnosti Ing. Josef 
Bárta - veřejné zakázky s.r.o. IČ: 06704697, o schválení tohoto usnesení a podniknout kroky 
potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 12.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

667/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města schvaluje

Page 15 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" s tím, že průběh zadávacího řízení včetně 
podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH, 
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

668/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

669/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" dle § 53 odst. 1 zákona  č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, těmto dodavatelům:
1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Parbubice, IČO: 252 53 361
2. IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Brno, IČ: 25322257
3. enteria a.s., Jiráskova 169, Pardubice, IČO: 27 53 77 90
4. KOMPRES, spol. s r.o., Klejnarská 92, Kolín, IČO: 42756120
5. Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora, IČO: 45144788

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 16 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

670/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti II. místostarostu města Michala 
Najbrta, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako zadavatele veřejné zakázky 
vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

671/17/RM/2019 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Společný pavilon ZŠ Kolín 
III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 11. 
2. 2019, číslo usnesení 467/12/RM/2019,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení smluvně 
zastoupenou osobu pro tuto veřejnou zakázku Ing. Josefa Bártu, jednatele společnosti Ing. Josef 
Bárta - veřejné zakázky s.r.o. IČ: 06704697, o schválení tohoto usnesení a podniknout kroky 
potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 12.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

672/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

Page 17 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Společný 
pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" s tím, že průběh zadávacího řízení 
včetně podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH, 

c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

673/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ 
Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:

členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

674/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" dle § 53 odst. 1 zákona  č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, těmto dodavatelům:
1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Parbubice, IČO: 252 53 361
2. IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Brno, IČ: 25322257
3. enteria a.s., Jiráskova 169, Pardubice, IČO: 27 53 77 90
4. KOMPRES, spol. s r.o., Klejnarská 92, Kolín, IČO: 42756120
5. Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora, IČO: 45144788

Page 18 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

675/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti II. místostarostu města Michala 
Najbrta, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín 
II., Bezručova 980" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako zadavatele veřejné 
zakázky vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

676/17/RM/2019 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Zpracování 
plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP 
Kolín", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 4. 2. 2019, číslo usnesení 438/11/RM/2019,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení smluvně 
zastoupenou osobu pro tuto veřejnou zakázku Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, o schválení tohoto usnesení a podniknout 
kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 12.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

677/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

Page 19 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu 
ÚSES pro ORP Kolín" s tím, že průběh zadávacího řízení včetně podání nabídek bude veden plně 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 1) jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné 
zakázky ekonomickou výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

678/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP 
Kolín" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:

členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Radek Smutný, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství
3. Ing. Martin Gregor DiS., vedoucí oddělení ochrana přírody

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Blanka Mukařovská, vedoucí oddělení vodního a odpadového hospodářství a ochrany ovzduší
3. Ing. Tereza Matyášová, referentka městská zeleň a ochrana přírody,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

679/17/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu 
ÚSES pro ORP Kolín" dle § 53 odst. 1 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, těmto dodavatelům:
1. Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, Litoměřice, IČ: 27263827
2. AGERIS s.r.o., Jeřábkova 1848/5, Brno, IČ:25576992
3. Geo Vision, s.r.o., Chodovická 472/4, Praha, IČ: 25128442
4. U-24, s.r.o., Perucká 2540/11a, Praha, IČ: 43870538
5. Atelier T-plan, s.r.o., Sezimova 380/13, Praha, IČ: 26483734

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Page 20 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

680/17/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČ: 40233308 Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 
41501    

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. Ing. Ladislava Kavříka za 
společnost Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

681/17/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice 
Nerudova v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

682/17/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

Page 21 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
15000, na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně", 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za 
společnost AREA 2000, s.r.o. a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

683/17/RM/2019 Návrh na schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na 
zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení a 
oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně", mezi městem Kolín a dodavatelem AVE Kolín 
s.r.o., IČ: 25148117, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

684/17/RM/2019 Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0542/SOC/2019 pro 
Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 0542/SOC/2019 mezi Středočeským krajem, IČ:70891095, se 
sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, IČ:00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

685/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Spolek seniorů a 
zdravotně postižených osob v ČR

Page 22 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Spolek seniorů a zdravotně postižených osob v 
ČR, z. s., se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 07398417, na dopravu a vstupy - sedmidenní 
ozdravný pobyt seniorů, ve výši 10.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

686/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP, okresní 
organizace

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. okresní 
organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 61883263, na úhradu dopravy, masáže 
a na odměnu kvalifikovaným cvičitelkám ve výši 30.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

687/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, místní 
organizace Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. místní 
organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 71210555, na úhradu dopravy, masáže 
a na odměnu kvalifikovaným cvičitelkám ve výši 23.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

688/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, místní 
organizace Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. místní 
organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 71210555, na úhradu za pronájem 
sálu na konání výroční členské schůze ve výši 2.810,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

689/17/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, místní 
organizace Kolín

I. Rada města pověřuje

Page 23 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

předsedkyni Komise zdravotní a sociální ke schůzce s žadatelem o dotace a žádá komisi o projednání 
žádostí na svém zasedání.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

690/17/RM/2019 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2019

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a 
návazných služeb na rok 2019 ve znění Přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění Přílohy č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2019 na úřední desce města Kolína

Termín: 05.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

691/17/RM/2019 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2976/1 v 
katastrálním území a obci Kolín rozšířením současného sjezdu

I. Rada města schvaluje
rozšíření stávajícího sjezdu přes část pozemku parc. č. 2976/1 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 2105/2 a 2106/2 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví žadatele Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice Středočeského kraje, sídlem 
Žižkova 146, 280 02 Kolín 3

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 17.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

692/17/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2854/2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2854/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 883/7 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatele  ░░ L░░░ B░░░░ a Ing. I░░ B░░░░ ░ , oba bydlištěm  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ 

Page 24 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 17.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

693/17/RM/2019 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2537/3 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2537/3 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2559/56 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatele ░░░░ . S░░░░ ░ D░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 19.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

694/17/RM/2019 Návrh na schválení výše poplatků při úschově jízdního kola, návodu a provozních 
podmínek pro uživatele v automatickém parkovacím zařízení pro kola v Kolíně

I. Rada města schvaluje
výši poplatku 5 Kč včetně DPH za úschovu jízdního kola na 24 hodin v automatickém parkovacím zařízení 
pro kola v Kolíně a výši jednorázového poplatku za ztrátu úschovního lístku a příjezdu obsluhy ve výši 
300 Kč včetně DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

695/17/RM/2019 Návrh na schválení výše poplatků při úschově jízdního kola, návodu a provozních 
podmínek pro uživatele v automatickém parkovacím zařízení pro kola v Kolíně

I. Rada města schvaluje
návod a provozní podmínky pro uživatele v automatickém parkovacím zařízení pro kola v Kolíně s 
účinností od 11.05.2019

Page 25 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit nastavení poplatků a 
zveřejnění provozního řádu a provozních podmínek pro uživatele při uvedení zařízení do provozu

Termín: 10.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

696/17/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem s společností AK DOMKY, 
s.r.o.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolín a společností AK DOMKY, s.r.o. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

697/17/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o převodu práv a povinností ke stavbě "SO.430 
Napojení a přeložka NN" v rámci akce s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o převodu práv a povinností ke stavbě "SO.430 Napojení a přeložka NN" evidenční číslo 
368/2019 v rámci akce s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách" mezi městem Kolín a ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená Elektro 
Martínek s.r.o., Polepská 667, 280 02 Kolín IV, IČ 28167325, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

698/17/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze správního 
rozhodnutí ke stavbě "SO.420 Napojení a přeložka slaboproudu" v rámci akce s názvem 
"Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnutí ke stavbě "SO.420 
Napojení a přeložka slaboproudu" evidenční číslo 397/2019 v rámci akce s názvem "Tréninková sportovní 

Page 26 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

hala v Borkách" mezi městem Kolín a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 04084063, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

699/17/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Táboritská, Prokopa 
Velikého, Žižkova, Lipanská, Roháčova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2559/46, 2537/4, 2560/2, 2537/3, 85/16, 2921/1, 
2559/34, 1924/1, 1929/3, 84/13, 2559/1, st. 8128 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Táboritská, obnova_2-dem. nn, kn č. IE-12-6007716/VB01"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 165.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 20.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

700/17/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační přípojka 
Kolín, Roháčova, parc. č. 2539/25"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2539/1 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka Kolín, Roháčova, parc. č. 2539/25" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 

Page 27 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░ J░░░░ M░░ , C░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a paní ░░ . 
N░░░░ M░░ , J░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

701/17/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti na parc. 1751/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejného 
vodovodu na pozemku parc. č. 1751/3 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Hala podúrovňového soustruhu a opravy dvojkolí v areálu METRANS DYKO" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o., Podleská 962/5, 104 
00 Praha 10. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.400 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

702/17/RM/2019 Záměr pronajmout pozemek parc. č. st. 4671 a části pozemků parc. č. 2676/5 a 
2676/31, vše v katastr. úz. a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, fyzické osobě

I. Rada města schvaluje

protinávrh na stažení záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 4670 o výměře 19 m2, části pozemků 

parc. č. 2676/5 o výměře cca 410 m2 a parc. č. 2676/31 o výměře cca 21 m2, vše v katastrálním území a 

Page 28 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 

░░░░ 280 02 Kolín III, za 2 Kč/m2/rok, tj. za 900 Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

703/17/RM/2019 Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín 
společnosti naLabistro s.r.o.

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 00766/2018 ze dne 12.06.2018 uzavřené mezi městem 
Kolínem a společností naLabistro s.r.o., IČ 06465382, se sídlem Armádní 456, 281 01 Velim, na 

pronájem části pozemku parc. č. 317/1 m2 o výměře cca 160 m2 v kat. území Kolín v ulici Brankovická, 
za účelem umístění a provozování stánku s občerstvením. Smlouva bude ukončena formou dohody ke 
dni 31.03.2019

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

704/17/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková 
dráha"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Herní prvek 
na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5, Stodůlky, IČ 27165329
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
3. Petr Folwarczny, Vestecká 1010/60, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ 45121737
4. SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00 Praha 4-Krč, IČ 27880214
5. Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
6. David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 04259106

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Page 29 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v 
rámci výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

705/17/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 
409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" - III. výzva v 
souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1. DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Modřanská 1387/11, Praha 4 IČ 48592722
2. STAVONEL, spol. s r.o., Komenského náměstí 39/19, 284 01 Kutná Hora, IČ 25737082
3. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 26760312
4. VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10-Vršovice, IČ 28860080
5. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 47116901
6. NOVÁK & PARTNER, s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10-Strašnice, IČ 48585955

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

706/17/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - 
Práchovna" z důvodu vysoké nabídkové ceny

Page 30 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

707/17/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - II. výzva na 
akci "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
3. Stavitelství KH spol. s r.o., Na Náměti 561/9, 284 01 Kutná Hora, IČ 24846945
4. Tomáš Láznička, Nesměň 58, 281 44 Zásmuky, IČ 14968223
5. Ján Čirák, Škroupova 597, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 87431009
6. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596
7. David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106
8. Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
9. Daniel Šperk, Budiměřice 147, 288 02 Nymburk, IČ 68992335
10. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry s.r.o., Bečváry 193, 281 43 Bečváry, IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 12.04.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci II. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

708/17/RM/2019 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetím osobám

I. Rada města schvaluje

Page 31 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na stažení návrhu na přenechání zemědělských pozemků parc. č. 1307/24, 1448/2, 1483, 
1498/21, 1516 v kat. území Kolín, parc. č. 405/4 v kat. území Sendražice u Kolína a parc. č. 527 a 
549/20 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína, které jsou předmětem smlouvy o nájmu 
č. 572/2011 se společností  ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 
Ovčáry, do užívání třetím osobám - uživatelům uvedeným v přiložené tabulce, a to 
prostřednictvím uzavření tzv. Dohody o vydání a přenechání pozemků do užívání 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

709/17/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "Oprava krovu a 
střešního pláště zámecké budovy" v rámci podání žádosti o dotaci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace "Oprava krovu a střešního pláště zámecké 
budovy" mezi městem Kolín  jako objednatelem  a  Martinem Volejníkem, IČ 71556214, Plzeňská 
445/215, Praha 5 - Košíře  jako zhotovitelem, který byl osloven na přímo ke zpracování projektové 
dokumentace  v souladu s čl. 7, odst. 6, směrnice 24/2016 ze dne 26.09.2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v rámci podání žádosti o dotaci

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

710/17/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.04.2018 
mezi městem Kolín a spolkem Bertíkova skupinka z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.04.2018 mezi městem Kolín a spolkem 
Bertíkova skupinka z.s., IČ 06359671, se sídlem Kpt. Jaroše 296/6, 276 01 Mělník

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.04.2018 mezi městem Kolín a 
spolkem Betíkova skupinka z.s.

Termín: 19.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Page 32 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

711/17/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 "Přístavba 
vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 ve věci zakázky malého rozsahu na akci 
"Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, 280 02, Kolín 
3 jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 v souladu s bodem  I. tohoto usnesení 

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

712/17/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 4 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

713/17/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.8 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.01.1999 
mezi městem Kolín a společností H-media s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.01.1999 mezi městem Kolín a společností H 
- media s.r.o., IČ: 25069713, se sídlem Řeznická 17, 110 00 Praha 1

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

Page 33 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis dodatku č. 8  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.01.1999 mezi městem Kolín a 
společností H - media s.r.o.

Termín: 19.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

714/17/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
zakázku "Výměna části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku "Výměna části 
otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. PKS okna a. s., IČ 65276507, Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou
2. Window Holding a. s., IČ 28436024, Hlavní 456, Lázeň Toušeň
3. Plastikov s. r. o., IČ 60711159, Mlýnská 72, Jihlava
4. Oknotherm s. r. o., IČ 46678352, Linecká 377, Kaplice
5. Everlast CS s. r. o., IČ 46348174, Královská cesta 147, Kolín IV
6. Stavona  Kolín s.r.o. , IČ 26429489, Raisova 433, Kolín V, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 24.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

715/17/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ N░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Roudnice nad Labem,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░ R░░░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 34 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░░ D░░░░ ░░░ ,░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ M░░░░ , ░░░░ ░ , Stryj Skalat, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ , Zaporožja, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

1.

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

716/17/RM/2019 Návrh na zrušení Směrnice č. 13 ze dne 26.05.2014 a návrh na schválení nové 
Směrnice č. 28/2019

I. Rada města ruší
Směrnici č. 13 ze dne 26. 05. 2014, kterou se stanoví obecná pravidla pro uzavírání nájemních smluv na 
byty v majetku města Kolína ke dni  30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

717/17/RM/2019 Návrh na zrušení Směrnice č. 13 ze dne 26.05.2014 a návrh na schválení nové 
Směrnice č. 28/2019

I. Rada města schvaluje
Směrnici  č. 28/2019,kterou se stanoví obecná pravidla pro zaevidování žádostí a uzavírání nájemních 
smluv na byty v majetku města Kolína a pravidla pro hospodaření s byty po uzavření nájemních smluv s 
účinností od 01.05.2019, jenž je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit zrušení směrnice č. 13 ze dne 26.05.2014 ke dni  30.04.2019  a vydání nové směrnice č. 
28/2016 s účinností od 01.05.2019

Page 35 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 01.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

718/17/RM/2019 Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze provést 
úpravu o roční míru inflace

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolín o roční míru inflace, která byla ČSÚ stanovena za rok 
2018  ve výši 2,1 %, a to s účinností od 01.08.2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného s účinností od  01.08.2019 o roční míru  
inflace za rok 2018, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace dle nájemní smlouvy  

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

719/17/RM/2019 Návrh na zvýšení nájemného v prostorách sloužících k podnikání v majetku 
města Kolína, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného v prostorách sloužících k podnikání v majetku města Kolína, s účinností od 
01.08.2019, o roční míru inflace, která byla ČSÚ stanovena za rok 2018 ve výši 2,1 %.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného s účinností od 01.08.2019 o roční míru  
inflace za rok 2018, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace dle smlouvy o nájmu prostor 
sloužících k podnikání

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 36 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 37 of 37Přehled usnesení [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


